
 
 

UCHWAŁA NR VII/56/2024 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr LVII/361/2023 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 65.291,19 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 774.168,85 zł., oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 839.460,04 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok ujętych 
w załączniku nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 Rady 
Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 
ujętych w załączniku nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 
w ramach środków funduszu sołeckiego ujętych w załączniku nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały 
Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 43 611 068,55 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 37 682 538,13 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 60 705,46 zł; 

2. dochody majątkowe: 5 928 530,42 zł., z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6669



a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 320 829,27 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 45 500 170,78 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 36 246 441,96 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 27 713 283,42 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17 100 529,82 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  10 612 753,60 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 241 423,66 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 431 029,42 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
60 705,46 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 800 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9 253 728,82 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 9 253 728,82 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 320 829,27 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1 889 102,23 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 684 700,81 zł, a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 204 401,42 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą:  2 713 566,23 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 824 464,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6669



Załącznik do uchwały Nr VII/56/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 801   Oświata i wychowanie 534 224,33 0,00 2 250,00 536 474,33  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00  
 855   Rodzina 4 016 065,00 0,00 13 041,19 4 029 106,19  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85504  Wspieranie rodziny 7 194,60 0,00 13 041,19 20 235,79  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 13 041,19 13 041,19  

 bieżące razem: 37 667 246,94 0,00 15 291,19 37 682 538,13  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 705,46 0,00 0,00 60 705,46  

  
 majątkowe  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 000,00 0,00 50 000,00 129 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 79 000,00 0,00 50 000,00 129 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6669



 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

48 000,00 0,00 50 000,00 98 000,00  

 majątkowe razem: 5 878 530,42 0,00 50 000,00 5 928 530,42  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 829,27 0,00 0,00 320 829,27  

  
 Ogółem: 43 545 777,36 0,00 65 291,19 43 611 068,55  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

381 534,73 0,00 0,00 381 534,73  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6669



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/56/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wyp
łaty 

z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwa
ranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 455 004,15    52 932,62    52 932,62    0,00    52 932,62    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    402 071,53    402 071,53    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    -
154 000,00    -

154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 301 034,15    52 962,62    52 962,62    0,00    52 962,62    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    248 071,53    248 071,53    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 951,00    951,00    951,00    0,00    951,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01030  Izby rolnicze 

po zmianach 981,00    981,00    981,00    0,00    981,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 263 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    263 500,00    263 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    -

154 000,00    -
154 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 109 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    109 500,00    109 500,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 6 548 211,15    1 901 910,20
    1 901 910,20

    3 000,00    1 898 910,20
    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    4 646 300,95
    4 646 300,95

    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -109 600,70    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    -
100 600,70    -

100 600,70    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
60
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 6 438 610,45    1 892 910,20

    1 892 910,20
    3 000,00    1 889 910,20

    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    4 545 700,25

    4 545 700,25
    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    -4 731,00    -4 731,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60011  Drogi publiczne 

krajowe 
po zmianach 37 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    37 269,00    37 269,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6669



przed zmianą 1 782 109,96    49 000,00    49 000,00    0,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    1 733 109,96

    1 733 109,96
    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -104 869,70    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    -95 869,70    -95 869,70    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 1 677 240,26    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    1 637 240,26
    1 637 240,26

    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 258 000,00    258 000,00    258 000,00    0,00    258 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 660,00    26 660,00    26 660,00    0,00    26 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
71
0   Działalność 

usługowa 
po zmianach 284 660,00    284 660,00    284 660,00    0,00    284 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 258 000,00    258 000,00    258 000,00    0,00    258 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 660,00    26 660,00    26 660,00    0,00    26 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 284 660,00    284 660,00    284 660,00    0,00    284 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 322 126,99    4 870 206,99
    4 634 001,53

    3 746 767,62
    887 233,91    0,00    175 500,00 

   60 705,46
    0,00

    0,00    451 920,00    451 920,00    320 829,27  
  0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 000,00    48 000,00    48 000,00    14 500,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 370 126,99    4 918 206,99

    4 682 001,53
    3 761 267,62

    920 733,91    0,00    175 500,00 
   60 705,46

    0,00
    0,00    451 920,00    451 920,00    320 829,27  

  0,00    0,00    
przed zmianą 72 200,00    72 200,00    72 200,00    0,00    72 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 500,00    17 500,00    17 500,00    0,00    17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 89 700,00    89 700,00    89 700,00    0,00    89 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 558 470,00    558 470,00    556 970,00    513 450,00    43 520,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 500,00    30 500,00    30 500,00    14 500,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75085  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 588 970,00    588 970,00    587 470,00    527 950,00    59 520,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 339 339,07    361 314,00    294 390,34    26 500,00    267 890,34    16 923,66    50 000,00    0,00    0,00
    0,00    978 025,07    978 025,07    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

75
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

po zmianach 1 414 339,07    361 314,00    294 390,34    26 500,00    267 890,34    16 923,66    50 000,00    0,00    0,00
    0,00    1 053 025,07

    1 053 025,07
    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00     75405  

Komendy 
powiatowe 
Policji 

po zmianach 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne przed zmianą 1 329 339,07    351 314,00    284 390,34    26 500,00    257 890,34    16 923,66    50 000,00    0,00    0,00

    0,00    978 025,07    978 025,07    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6669



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 379 339,07    351 314,00    284 390,34    26 500,00    257 890,34    16 923,66    50 000,00    0,00    0,00
    0,00    1 028 025,07

    1 028 025,07
    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 846 690,00    846 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    846 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -46 690,00    -46 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    -46 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 800 000,00    800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 846 690,00    846 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    846 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -46 690,00    -46 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    -46 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 800 000,00    800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 15 555 767,13  
  14 871 136,3

3    13 603 216,3
3    11 530 116,0

0    2 073 100,33
    690 000,00 

   577 920,00 
   0,00    0,00

    0,00    684 630,80    684 630,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -420 500,00    -

130 500,00    -
130 500,00    -30 500,00    -

100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    -

290 000,00    -
290 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 102 250,00    102 250,00    2 250,00    2 250,00    0,00    100 000,00 
   0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 237 517,13  

  14 842 886,3
3    13 474 966,3

3    11 501 866,0
0    1 973 100,33

    790 000,00 
   577 920,00 

   0,00    0,00
    0,00    394 630,80    394 630,80    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 222 298,00  
  10 582 298,0

0    10 140 478,0
0    9 004 378,00

    1 136 100,00
    0,00    441 820,00 

   0,00    0,00
    0,00    640 000,00    640 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -320 500,00    -30 500,00    -30 500,00    -30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    -

290 000,00    -
290 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 901 798,00  

  10 551 798,0
0    10 109 978,0

0    8 973 878,00
    1 136 100,00

    0,00    441 820,00 
   0,00    0,00

    0,00    350 000,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 099 630,80    1 055 000,00

    365 000,00    0,00    365 000,00    690 000,00 
   0,00    0,00    0,00

    0,00    44 630,80    44 630,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    -

100 000,00    -
100 000,00    0,00    -

100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00 
   0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 

po zmianach 1 099 630,80    1 055 000,00
    265 000,00    0,00    265 000,00    790 000,00 

   0,00    0,00    0,00
    0,00    44 630,80    44 630,80    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 49 400,00    49 400,00    35 400,00    20 900,00    14 500,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 250,00    2 250,00    2 250,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 51 650,00    51 650,00    37 650,00    23 150,00    14 500,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 192 600,34    192 600,34    192 600,34    81 747,07    110 853,27    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 401,00    -5 401,00    -5 401,00    -5 400,00    -1,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85
1   Ochrona 

zdrowia 
zwiększenie 5 401,00    5 401,00    5 401,00    108,93    5 292,07    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6669



po zmianach 192 600,34    192 600,34    192 600,34    76 456,00    116 144,34    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 187 600,34    187 600,34    187 600,34    81 747,07    105 853,27    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 401,00    -5 401,00    -5 401,00    -5 400,00    -1,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 401,00    5 401,00    5 401,00    108,93    5 292,07    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  

Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi 

po zmianach 187 600,34    187 600,34    187 600,34    76 456,00    111 144,34    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 436 554,93    2 436 554,93
    1 253 481,32

    786 313,58    467 167,74    101 500,00 
   1 081 573,6

1    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 449 554,93    2 449 554,93

    1 266 481,32
    786 313,58    480 167,74    101 500,00 

   1 081 573,6
1    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 348 000,00    348 000,00    348 000,00    0,00    348 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 361 000,00    361 000,00    361 000,00    0,00    361 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 44 376,00    44 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 376,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -
10 000,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
4   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 34 376,00    34 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    34 376,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 44 376,00    44 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 376,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -
10 000,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85415  
Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 34 376,00    34 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    34 376,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 382 862,00    4 382 862,00
    964 502,19    528 761,69    435 740,50    0,00    3 418 359,8

1    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 041,19    13 041,19    13 041,19    13 041,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

po zmianach 4 392 903,19    4 392 903,19
    974 543,38    541 802,88    432 740,50    0,00    3 418 359,8

1    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 95 473,60    95 473,60    95 473,60    91 854,60    3 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 041,19    13 041,19    13 041,19    13 041,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 108 514,79    108 514,79    108 514,79    104 895,79    3 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 124 443,00    124 443,00    124 443,00    0,00    124 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85510  
Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczyc
h 

po zmianach 121 443,00    121 443,00    121 443,00    0,00    121 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6669



przed zmianą 3 949 632,58    3 527 372,06
    3 527 372,06

    167 343,19    3 360 028,87
    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    422 260,52    422 260,52    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -263 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    -
263 260,00    -

263 260,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 706 372,58    3 547 372,06
    3 547 372,06

    167 343,19    3 380 028,87
    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    159 000,52    159 000,52    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 512 000,52    316 000,00    316 000,00    0,00    316 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    196 000,52    196 000,52    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    -37 000,00    -37 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 475 000,52    316 000,00    316 000,00    0,00    316 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    159 000,52    159 000,52    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 391 821,14    165 561,14    165 561,14    584,00    164 977,14    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    226 260,00    226 260,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -226 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    -

226 260,00    -
226 260,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 165 561,14    165 561,14    165 561,14    584,00    164 977,14    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 518 800,00    1 224 800,00

    11 800,00    0,00    11 800,00    1 213 000,0
0    0,00    0,00    0,00

    0,00    294 000,00    294 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -56 599,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    -56 599,34    -56 599,34    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 462 200,66    1 224 800,00
    11 800,00    0,00    11 800,00    1 213 000,0

0    0,00    0,00    0,00
    0,00    237 400,66    237 400,66    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 281 800,00    19 800,00    11 800,00    0,00    11 800,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    262 000,00    262 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -56 599,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    -56 599,34    -56 599,34    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 225 200,66    19 800,00    11 800,00    0,00    11 800,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    205 400,66    205 400,66    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 747 422,30    454 122,30    332 122,30    55 870,00    276 252,30    120 000,00 

   2 000,00    0,00    0,00
    0,00    293 300,00    293 300,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    0,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92
6   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 738 922,30    445 622,30    323 622,30    55 870,00    267 752,30    120 000,00 

   2 000,00    0,00    0,00
    0,00    293 300,00    293 300,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 494 100,00    200 800,00    78 800,00    9 500,00    69 300,00    120 000,00 
   2 000,00    0,00    0,00

    0,00    293 300,00    293 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    0,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92605  
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 485 600,00    192 300,00    70 300,00    9 500,00    60 800,00    120 000,00 
   2 000,00    0,00    0,00

    0,00    293 300,00    293 300,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: przed zmianą 46 274 339,63  

  36 231 150,7
7    27 741 302,2

3    17 106 529,7
0    10 634 772,5

3    2 141 423,6
6    5 441 029,4

2    60 705,46
    0,00

    846 690,00    10 043 188,8
6    10 043 188,8

6    320 829,27  
  0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6669



zmniejszenie -
1 077 551,04    -

213 091,00    -
156 401,00    -35 900,00    -

120 501,00    0,00    -
10 000,00    0,00    0,00

    -46 690,00    -
864 460,04    -

864 460,04    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 303 382,19    228 382,19    128 382,19    29 900,12    98 482,07    100 000,00 

   0,00    0,00    0,00
    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 500 170,78  
  36 246 441,9

6    27 713 283,4
2    17 100 529,8

2    10 612 753,6
0    2 241 423,6

6    5 431 029,4
2    60 705,46

    0,00
    800 000,00    9 253 728,82

    9 253 728,82
    320 829,27  

  0,00    0,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6669



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/56/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

   
 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010  Rolnictwo i łowiectwo 402 071,53 - 154 000,00 248 071,53  
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 263 500,00 - 154 000,00 109 500,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 500,00 - 154 000,00 109 500,00  

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej w Białym Dunajcu 154 000,00 - 154 000,00 0,00  

 600  Transport i łączność 4 646 300,95 - 100 600,70 4 545 700,25  
  60011 Drogi publiczne krajowe 42 000,00 - 4 731,00 37 269,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 4 731,00 37 269,00  

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy chodnika przy DK 47 
"Zakopianka" w m. Biały Dunajec 42 000,00 - 4 731,00 37 269,00  

  60017 Drogi wewnętrzne 1 733 109,96 - 95 869,70 1 637 240,26  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 944,66 - 95 869,70 83 074,96  

   Budowa wewnętrznej drogi gminnej wzdłuż potoku Biały Dunajec w m. Biały Dunajec RFIL 
GG wwł. 96 139,66 - 95 869,70 269,96  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 978 025,07 75 000,00 1 053 025,07  
  75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 25 000,00 25 000,00  

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00  

   Współuczestnictwo w zakupie samochodu (furgon patrolowy) dla Komendy Powiatowej Policji 
w Zakopanem 0,00 25 000,00 25 000,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 978 025,07 50 000,00 1 028 025,07  

 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 798 592,57 50 000,00 848 592,57 
 

 
  Realiacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej poprzez dofinansowanie przedsięwzięcia 

inwestycyjnego "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sierockie" PF UMWM 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

 801  Oświata i wychowanie 684 630,80 - 290 000,00 394 630,80  
  80101 Szkoły podstawowe 640 000,00 - 290 000,00 350 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6669



   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 - 290 000,00 350 000,00  
   Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Białym Dunajcu 640 000,00 - 290 000,00 350 000,00  
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 260,52 - 263 260,00 159 000,52  
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 196 000,52 - 37 000,00 159 000,52  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,52 - 37 000,00 159 000,52  

   Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego oraz budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 
Biały Dunajec 170 000,00 - 37 000,00 133 000,00  

  90095 Pozostała działalność 226 260,00 - 226 260,00 0,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 260,00 - 226 260,00 0,00  

   Dokumentacja projektowa rozbudowy sieci ciepłowniczej z przyłączami na terenie gminy  226 260,00 - 226 260,00 0,00  
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 000,00 - 56 599,34 237 400,66  
  92195 Pozostała działalność 262 000,00 - 56 599,34 205 400,66  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 - 56 599,34 205 400,66  
   Budowa amfiteatru z zapleczem w m. Biały Dunajec 120 000,00 - 56 599,34 63 400,66  
   

 Razem 10 043 188,86 - 789 460,04 9 253 728,82  
 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 320 829,27 0,00 320 829,27  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6669



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/56/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 października 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  -839 460,04 

 1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 -839 460,04 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok po dotychczasowych zmianach 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  2 713 566,23 

 
1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 60 200,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 684 700,81 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 953 665,42 

 
4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 15 000,00 

 Rozchody ogółem:  824 464,00 

 
1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 54 000,00 

 2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 170 464,00 

 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6669



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/56/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 października 2024 r. 

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

I. DOCHODY 
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
     
1 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 150 000,00 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 150 000,00 

   w tym dochody bieżące:  
   dochody bieżące  

   
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 150 000,00 

   Ogółem dochody 150 000,00 

II. WYDATKI 
    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
     
1 851  Ochrona zdrowia 156 715,80 
  85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 
   Zadania  

   

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej 
oraz szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży 5 000,00 

     
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 715,80 
   w tym:  
   wydatki bieżące, w tym: 151 715,80 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 151 715,80 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 456,00 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 259,80 
   Zadania  
   1. Finansowanie świetlic  53 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6669



   
2. Dofinansowanie działań mających na celu propagowanie zdrowego i 
trzeźwego sytlu życia 45 050,00 

   3. Finansowanie programów profilaktycznych 23 037,87 
   4. Kontrola placówek handlowych i gastronomicznych 708,93 
   5. Szkolenia i delegacje 1 069,00 
   6. Dyżury w punkcie konsultacyjnym 13 350,00 
   7. Koszty funkcjonowania komisji 13 000,00 
   8. Koszty związane z kierowaniem osób na leczenie 2 000,00 
   Ogółem wydatki 156 715,80 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6669



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/56/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 października 2024 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 

    

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 865 516,23 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 16 923,66 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 848 592,57 

      
801  Oświata i wychowanie  570 000,00 220 000,00 

 

dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

570 000,00  

 

80104 Przedszkola 
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) 

 220 000,00 

      
852  Pomoc społeczna  0,00 101 500,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

 101 500,00 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 205 000,00 40 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

830 000,00  

 
92116 Biblioteki 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

375 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6669



 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§ 
6570) 

0,00 32 000,00 

 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 8 000,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 120 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 120 000,00 

      
   RAZEM 1 775 000,00 1 347 016,23 
      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6669



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/56/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 24 października 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2024 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego 

    
lp. dz. rozdz. treść kwota 

     

1 600  Transport i łączność 98 526,13 

  60016 Drogi publiczne gminne 98 526,13 

   w tym:  
   wydatki bieżące 98 526,13 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 98 526,13 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 98 526,13 

     
2 750  Administracja publiczna 39 500,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 500,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące 39 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 39 500,00 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 500,00 

   
 

 

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

95 149,07 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 95 149,07 

   w tym:  
   wydatki majątkowe 95 149,07 
   w tym:  
    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 149,07 

   
 

 
4 926  Kultura fizyczna 23 689,30 

  92601 Obiekty sportowe 23 689,30 

   w tym:  
   wydatki bieżące 23 689,30 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 23 689,30 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 689,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6669



   
 

 

   Razem 256 864,50 
1.   Sołectwo Biały Dunajec 63 189,30 

 
750 75075 

zadanie: Podtrzymywanie tradycji i kultury ludowej przy 
jednoczesnej promocji gminy poprzez wydanie folderu z okazji 20-
lecia Zespołu BIOŁODUNAJCANIE 

7 000,00 

 

  
zadanie: Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 
wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej, 
zwłaszcza wśród młodzieży wraz z promocją gminy poprzez nagranie 
singla z okazji 10-lecia Zespołu SCHOLA KANTO 

8 000,00 

   zadanie: Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu u dzieci i 
młodzieży poprzez zakup sprzętu sportowego dla UKS Dwójka  7 000,00 

 
  

zadanie: Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi poprzez montaż 
iluminacji świątecznych, stanowiących atrakcję dla mieszkańców i 
turystów  

17 500,00 

 
926 92601 

zadanie: Wspieranie rozwoju aktywności oraz kultury fizycznej u 
dzieci i młodzieży poprzez przeprowadzenie renowacji boiska 
sportowego 

20 000,00 

 
  

zadanie:Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu poprzez zakup 
zraszacza i stojaka do podlewania boiska sportowego (węże parciane, 
kosze na śmieci) 

3 689,30 

2.   Sołectwo Gliczarów Górny 63 189,30 

 
600 60016 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi poprzez 

ułożenie korytek wzdłuż ul. Jurzyste w Gliczarowie Górnym 50 000,00 

 
600 60016 zadanie: Kształtowanie wizerunku i estetyki sołectwa poprzez montaż 

ławek oraz tablic informacyjnych 13 189,30 

3.   Sołectwo Sierockie 48 592,57 

 
754 75412 

zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego "Zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sierockie"  

48 592,57 

4.   Sołectwo Gliczarów Dolny 42 336,83 

 600 60016 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg w sołectwie 
Gliczarów Dolny, w tym droga na "Na Wójciznę" 35 336,83 

 754 75412 zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez zakup defibrylatora dla OSP Gliczarów Dolny  7 000,00 

5.   Sołectwo Leszczyny 39 556,50 

 754 75412 zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez modernizację budynku remizy OSP Leszczyny 39 556,50 

   Razem 256 864,50 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6669


	UCHWAŁA NR VII/56/2024 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok
	Załącznik 6 - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku
	Załącznik 7 - Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2024 roku w ramach środków funduszu sołeckiego


		2024-10-31T14:19:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




